購事項所得款項總額約為 468,000,000港元，而發行可換股債券的估計所得款項淨額

（扣除開支後）將約為 467,000,000港元。按此計算，每股換股股份的估計淨價格將

約為 17.96港元。本公司擬將發行可換股債券的所得款項淨額全部用於未來的併購。

本公司認為，訂約發行可換股債券符合本公司的最佳利益。可換股債券目前的結構

將為本公司提供獲得即時可用現金的途徑，同時不會產生融資成本。此外，由於擁

有大量備用現金，本公司在磋商未來的收購時將較其他競爭對手更具靈活性及競爭

力。因此，董事認為，發行可換股債券是本公司為其未來的收購籌集大量資金而又

無即時成本影響的良機，並將有利於本公司以更高效及具成本效益的方式更好地組

織其收購。

本公司亦探索了多種替代方式，包括從資本市場集資（如配售新股及供股）及銀行借

款。董事認為，(i)按照本公司在其於香港市場上市首年的現有市場表現，通過配售

新股或供股來籌集如此龐大的資金，其條款不會較發行可換股債券的條款更有利；

(ii)與發行可換股債券相比，配售新股份或供股將令本公司產生更高成本，包括包銷

費用或佣金；(iii)與透過發行可換股債券籌集資金相比，供股需要更多時間；(iv)籌

集如此龐大的銀行借款不可行，原因是潛在的收購仍須待訂立進一步正式的協議及

文件後，方可作實，並且據此擬進行的交易未必會進行；及 (v)銀行借款不會改善

本公司的財務狀況，而是會每年產生高昂的財務成本。

經考慮所有相關的因素（尤其是不計任何利息的可換股債券的條款）及鑒於上述理由

及裨益，董事（不包括獨立非執行董事，彼等的意見將載於本公司將刊發與發行可

– 12 –

換股債券相關的通函內）認為，認購協議乃於本公司與認購人公平磋商後按正常商

業條款訂立，並且認購協議及其項下擬進行交易的條款屬公平合理，並符合本公司

及股東的整體利益。

股權架構變動

於本公告日期，本公司擁有 138,194,000股已發行股份。下表載列 (i)於本公告日

期，(ii)緊隨認購事項後及假設按初始轉換價悉數轉換可換股債券（假設並無進一步

發行或購回股份），及 (iii)緊隨認購事項後及假設按初始轉換價悉數轉換可換股債券

（以緊隨該轉換後，本公司將繼續能夠符合公眾持股量規定為限（假設並無進一步發

行或購回股份）），發行換股股份對本公司股權架構的影響：

股東名稱 於本公告日期

緊隨認購事項後及假設

按初始轉換價悉數

轉換可換股債券 1

緊隨認購事項後及假設按初始

轉換價悉數轉換可換股債券

（以緊隨該轉換後，

本公司將繼續能夠符合

公眾持股量規定為限）

股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比

認購人 97,000,000 70.19 123,000,000 74.91 112,142,000 73.13

Midpoint Honour2 2,860,000 2.07 2,860,000 1.74 2,860,000 1.87

公眾股東 38,334,000 27.74 38,334,000 23.35 38,334,000 25.00

總計 138,194,000 100.00 164,194,000 100.00 153,336,000 100.00

附註：

1. 股權架構僅供說明，未必詳盡。根據可換股債券條款及條件下的轉換限制，倘緊隨轉換後，本

公司仍將能夠符合上市規則的公眾持股量規定，則可行使轉換權。

2. 由於Midpoint Honour由張曉鵬先生間接擁有 83.33%，並為本公司的關連人士，故Midpoint

Honour持有的股份並無計入公眾持股量。

– 13 –

過去十二個月的集資活動

除本公司日期為二零一七年二月二十八日的招股章程所披露按發售價每股 12.80港

元首次公開發售 33,334,000股新股份及本公司日期為二零一七年四月八日的公告所

披露行使超額配股權按發售價每股 12.80港元發行 5,000,000股新股份籌集總所得款

項淨額約 465,600,000港元（全部已經並將按照本公司日期為二零一七年二月二十八

日的招股章程所載披露使用）外，本公司於緊接本公告日期前的十二個月期間並無

進行任何發行股本證券的集資活動。

特別授權

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東批准特別授權，以配發及發行換股股份。

本公司不會向上市委員會申請可換股債券上市。本公司將向上市委員會申請批准換

股股份上市及買賣。

按初始轉換價每股換股股份 18.00港元計算，並假設根據認購協議按初始轉換價

悉數轉換可換股債券，可換股債券將可轉換為 26,000,000股換股股份，佔本公司